2023年 2月 3日

各位

株式会社 きらやか銀行

楯岡支店の臨時休業について

 平素は弊行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2 月 3 日（金）から当面の間、ガス漏れのおそれがあるため、楯岡支店

の営業（窓口ならびに ATM）を臨時休業させていただきます。

 営業再開の日程等につきましては、改めてホームページ上または店頭にてお知らせいたし

ます。

 当店をご利用のお客さまのお問い合わせ先ならびに近隣の店舗・ATM は、以下のとおりで

ございます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先・

近隣の店舗
住所 電話番号

さくらんぼ東根支店 東根市三日町 2-8-4
0237-42-2011

（平日 9時～15時）

近隣の ATM 住所 営業時間

おーばん村山店 東根市温泉町 3-14-11
10時～21時

（平日、土日祝日）

以 上

本件に対するお問い合わせ先

経営企画部経営企画課 023-628-3896